
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

 copia

ORDINANZA N° 84 Del 14-08-2018

Oggetto: Proclamazione lutto cittadino per giovedì 16.08.2018, in occasione delle esequie dei
giovani sposi LUCIO CAPUCCIO E MARIA SPINELLO periti tragicamente in un incidente
automobilistico in Germania.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Considerato che lo scorso 8 agosto 2018, a seguito di un incidente

automobilistico in Germania, dove risiedevano, sono periti i giovani sposi
valguarneresi  LUCIO CAPUCCIO E MARIA SPINELLO.
Atteso che la comunità valguarnerese è stata particolarmente colpita da

questo terribile evento che ha stroncato prematuramente  la vita dei due
giovani, molto conosciuti in città.
Tenuto conto che l'Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea

partecipazione dei cittadini, intende manifestare in modo tangibile, il
dolore della Città per questo grave lutto.

Per quanto precede,
                                                             O R D I N A

La proclamazione del lutto cittadino, in segno di cordoglio e vicinanza
dell'intera Città di Valguarnera alle Famiglie Capuccio e Spinello, per la
prematura e tragica scomparsa dei giovani LUCIO e MARIA, per giorno 16
agosto 2018, nel quale si svolgeranno le esequie.

L'esposizione delle bandiere a mezz'asta nella Sede Comunale per l'intera
giornata del  16 agosto 2018.

I N V I T A

Gli esercizi commerciali a sospendere le attività dalle ore 16.00 alle ore 18.30.



Il Responsabile del Settore
 f.to Dott.ssa S.  Arena

f. to Dott.ssa Francesca Draià

D I S P O N E

Di portare il presente provvedimento a conoscenza della popolazione, mediante
pubblicazione sul sito istituzionale, al fine di sensibilizzare l'adesione al lutto
cittadino.

La trasmissione del presente atto alle Forze dell'Ordine del Territorio
Comunale.

IL SINDACO


